br.d EE quia

TERRæ MISNENSIS. 41quis poſſet intrare vel exire, ita quod gramina

viticæ creuerint in ſtratis ciuitatis, tanta
fuit inopia in ciuitate, quod communis popu-
Ins infurgero voluit contra confulatum, niſi
inueniſſet concordiam pacem cum Mat-
chione. Eapropter Erffordenſes, Northu-
ſenſes, Molhuſenſes faciendo pacem, dede-
runt maximas ſummas pecuniarum Marchioni.
Sequentibus annis facta eſt validiſfima fames,

quia propter tantas controuerſias, ſcil. Land-
grauii Alberti,, Alberti Regum Romano-
rum, aliorum, terra manſit inculta; de
quo plurimi famæ moriehantur in villis ci-
uitatibus. Anno Dominii;ſ4. Heuricus Im-
perator Comes de Luzenburg. qui poſt Alber-
romfuit, defunẽius eſt. Poſt cuins mortem
dub ſunt electi:. dux Bauariæ ex parte vna,
dux Auſtriæ ex parte altera, hi maximas ha-
buerunt gvverras inter ſe per nouem annos
Tandem dux Rauariæ Ludouicus Imperium oh-
tinuit. Anno ſupradito Albærtus Landgra-
uius præbendarius Erfſordenſium in multa ę-
geſtate obiit, ſegultus ibidem ad beatam vi-
ginemm Anno Domini 317. ad biænnium an-
1e mortem Henrici Imperatoris Marchio
Landgrauius Fridericus habuit magnam di-
ſcordiamm cum Marehione Brandenburgenſi
Waldemaro. In hac guverra Luſizenſes cum
aliis adiutoribus Waldemari intrauerunt no-
tu per murum ciuitatem Hayne, volentes
am ſicdoloſe caperæ; ſed Deo largiente o-

u;v C 5 mues

4 CHRONICAmues eapti ſunt. Quod audiens Friderièus
ſ Marchio, æſtimans ciuitatem iam captam ira

correptus, equo velociter inſiliit; exerci-
tumque ſuum-præueniens ſolus captus fuit,

i Valdemaro prædicto præſentatus,
Qui coegit eum pro liberatione ſua reddere

i captiuos in Haynis, renuntiare ciuitatibus
in Luſiz, Landisberg, Echersberg. Quæ
eum omnia promiſiſſet liberatus eſt. Poſt

l

l Marchivne promiſſis. Vade potencer
entalis noluerunt conſentiræ: conditionibus a

eonuenerunt ad Waldemarum, contradicontes
huie ceſſioni ſponſioni. Eapropter Fride-
ricus adhuc c”ptiuus volens quidem ſatisfacæ-
re, adductus eſt in præſentia corum, vt doram
omnibus de ſatisfactione promitteret? Vs-
rum prædicti nobilus bene urmati, ceperunt
comitem de Anhalt, alias ducem de K\tten,
cum omnibus ſuis, ſitliberauerunt domi-

ls

num ſuum. Nec prædictus comes relaxatus
fuit, quuuque omnia reddidiſſet, quæ iam ce-
perat, dimitteret omnia promiſa. Quod
 factumeſt; reſtituteſt virgo, promiſſa
prædictor duci de K\tten. Anno Domini
u6. Marchio Fridericus quendam nobilem ha-
buit in. terra, quem: muſtum dilexit. Hit
vna vice valũe ſtulte loquebatur, dicens: Do-
mine, ego promoui vos in principatum, ego
otiam noni modum amouendi vos de princi-
patu; princeps hoc non multum curanit.